
Angående cupresor och lagkassor för ungdomslag i Förslövs IF. 

Vi har i föreningen som policy att inte åka på övernattningscuper förrän det år barnen fyller 

12. I fotbollen handlar det främst om Gothia Cup där våra lag brukar delta just detta år. 

Föreningen har som ambition att stötta laget beroende på ekonomin. Föreningen betalar 

avgiften för ledare vid behov tre ledare. 

Vill man åka på dagscuper betalar föreningen hela den kostnaden för alla lag, i alla åldrar. 

Vi vill inte hindra något lag att samla in pengar redan i tidig ålder, men vi tycker att insamling 

i form av försäljning av diverse varor inte skall börja för tidigt. All insamling som görs i 

föreningens namn, sätts in på förenings konto och öronmärks för respektive lag och en 

spelare som sålt korv eller kläder, kan inte begära ut "sin del" om personen i fråga flyttar 

eller väljer att sluta. 

Vi har som tradition att det lag som skall åka på just Gothia Cup eller annan cup kommande 

sommar, får erbjudandet att hantera julgransinsamlingen i januari samma år. Detta brukar 

generera upp till 10 000 kronor.  

Vi tycker att man inte ska ha för bråttom med insamling innan man vet exakt vad pengarna 

skall gå till, gärna göra en budget inför en säsong, konstatera hur mycket pengar som behövs 

och sedan agera utifrån det. Optimalt är om lagkassan är tömd efter årets slut. 

Har man mot förmodan pengar kvar i dec ska det lämnas in en redovisning med underskrift 

till kassören för redovisning, vad man samlat in samt datum för de olika insamlingarna till 

revisorn till kansli@fif.se 

Vill man ändå göra insatser, såsom att sälja exv. Ravelli-produkter lägger vi inget hinder för 

detta och det är upp till respektive lag att bestämma om man skall göra så eller ej. 

Det är även upp till varje lag att själva bestämma vilka som får ta del av insamlade pengar, 

kanske halva laget säljer produkter, medans andra halvan väljer att avstå. Då kan laget 

bestämma om det skall delas lika över lag, eller endast delas bland de som sålt. 

Alla lag bestämmer således själva hur de vill ha det, men vår erfarenhet i styrelsen har visat 

att för tidig insamling/försäljning ofta leder till konflikter. 
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